
ID Smlouvy: ………….……....
Účinnost: ….…….…..…….

DODATEK č. 1
ke Smlouvě č. SML224/2022/OSBD

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno, Brno - město
zastoupené Ing. Janou Drápalovou, starostkou městské části Brno – Nový
Lískovec na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního
města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Nový Lískovec

Oblá 518/75a, 634 00 Brno
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 030031-2026886339/0800
Tel.: 547 428 913, e-mail: vasourek@nliskovec.brno.cz
zástupce ve věcech technických: Ing. Jaromír Vašourek

2. Dodavatel: CNS GROUP s.r.o.
se sídlem Okrouhlá 441/9, Bohunice, 625 00 Brno
zastoupená Radkem Hamrlou, jednatelem společnosti
IČ: 29235405
DIČ: CZ29235405
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: 240062059/0300
Id. DS:

ČLÁNEK II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku a po jeho uzavření se provádí přenos
poplachových signálů z objektů uživatele na Centrálu nouzových služeb (Centrála nouzové
služby – dále jen „CNS“), a to prostřednictvím GSM/IP poplachového vysílače, který je
namontován v objektech uživatele a zůstává i poté majetkem CNS.

CNS se tímto dodatkem zavazuje nepřetržitě vykonávat dozor monitorovacím systémem nad
stavem elektronického zabezpečovacího systému (dále jen "EZS") instalovaného v objektu
uživatele a v případě přijetí poplachového signálu provést neprodleně všechna dohodnutá
účinná opatření a odborný zásah tak, jak jsou definována v ověřovacím formuláři uživatele.





OVĚŘOVACÍ FORMULÁŘ PCO CNS GROUP

Ověřovací formulář č.

INFORMACE O STŘEŽENÉM OBJEKTU

Typ střeženého objektu:

Adresa střeženého objektu: Čtvrtě 5, Brno

Telefonní číslo do střeženého objektu:

Typ služby: PCO

NON STOP PCO:541210505,549272773
NON STOP GSM:606078779,606607324

E-MAIL: cns@cnsgroup.cz

KONTAKTNÍ OSOBY Mobilní telefony, příp. pevné linky mimo střežený objekt

Výše uvedený seznam Kontaktních osob je určen k neprodlenému vyrozumění operátorem CNS o výsledku kontroly střeženého
objektu Zásahovou jednotkou na základě přijetí poplachové zprávy. Osoby jsou kontaktovány v uvedeném pořadí, dokud není
kontakt úspěšný.

SEZNAM PŘENÁŠENÝCHSIGNÁLŮ

Vloupání do objektu - narušení střežených prostor: X

Sabotáž EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Porucha v dodávce elektrické energie, nízké napětí baterií EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Periodický funkční test komunikačního zařízení, resp. EZS: X

Aktivace (zapnutí) a deaktivace (vypnutí) EZS: X

Přepadení – tíseň (tísňová fixní či přenosná tlačítka, tlačítko na klávesnici EZS):

Požární poplach:

Jiný specifický signál:

Výše označené(x) signály budou přenášeny z objektu Zákazníka na CNS. Standardní reakce na poplachové signály je
popsána ve Všeobecných podmínkách služeb CNS.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vyplněný Ověřovací formulář je bezpečně uložen společně se zásahovým plánem střeženého objektu Zákazníka
v zabezpečené místnosti CNS. Vybraná data jsou zároveň zanesena do softwaru, který je k dispozici operátorům CNS při
řešení poplachových událostí.

2. Zákazníkovi je doporučeno pečlivě uschovat tento vyplněný formulář a případnou možnost zneužití dat, zejména slovního
Hesla zákazníka, neprodleně oznámit CNS.

3. Veškeré změny údajů v tomto formuláři lze provést pouze písemně, a to jedním z níže uvedených způsobů:
a) doporučeně poštou na adresu:
b) CNS GROUP, Čtvrtě 314/1

634 00 Brno
c) emailem: cns@cnsgroup.cz

Poskytovatel

V Brně

podpis osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele

Zákazník

V Brně

podpis Zákazníka nebo osoby op



OVĚŘOVACÍ FORMULÁŘ PCO CNS GROUP

Ověřovací formulář č.

INFORMACE O STŘEŽENÉM OBJEKTU

Typ střeženého objektu:

Adresa střeženého objektu: Oblá 51c, Brno

Telefonní číslo do střeženého objektu:

Typ služby: PCO

NON STOP PCO:541210505,549272773
NON STOP GSM:606078779,606607324

E-MAIL: cns@cnsgroup.cz

KONTAKTNÍ OSOBY Mobilní telefony, příp. pevné linky mimo střežený objekt

Výše uvedený seznam Kontaktních osob je určen k neprodlenému vyrozumění operátorem CNS o výsledku kontroly střeženého
objektu Zásahovou jednotkou na základě přijetí poplachové zprávy. Osoby jsou kontaktovány v uvedeném pořadí, dokud není
kontakt úspěšný.

SEZNAM PŘENÁŠENÝCHSIGNÁLŮ

Vloupání do objektu - narušení střežených prostor: X

Sabotáž EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Porucha v dodávce elektrické energie, nízké napětí baterií EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Periodický funkční test komunikačního zařízení, resp. EZS: X

Aktivace (zapnutí) a deaktivace (vypnutí) EZS: X

Přepadení – tíseň (tísňová fixní či přenosná tlačítka, tlačítko na klávesnici EZS):

Požární poplach:

Jiný specifický signál:

Výše označené(x) signály budou přenášeny z objektu Zákazníka na CNS. Standardní reakce na poplachové signály je
popsána ve Všeobecných podmínkách služeb CNS.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vyplněný Ověřovací formulář je bezpečně uložen společně se zásahovým plánem střeženého objektu Zákazníka
v zabezpečené místnosti CNS. Vybraná data jsou zároveň zanesena do softwaru, který je k dispozici operátorům CNS při
řešení poplachových událostí.

2. Zákazníkovi je doporučeno pečlivě uschovat tento vyplněný formulář a případnou možnost zneužití dat, zejména slovního
Hesla zákazníka, neprodleně oznámit CNS.

3. Veškeré změny údajů v tomto formuláři lze provést pouze písemně, a to jedním z níže uvedených způsobů:
a) doporučeně poštou na adresu:
b) CNS GROUP, Čtvrtě 314/1

634 00 Brno
c) emailem: cns@cnsgroup.cz

Poskytovatel

V Brně

podpis osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele

Zákazník

V Brně

podpis Zákazníka nebo osoby oprávněné jednat jménem Zákazníka



OVĚŘOVACÍ FORMULÁŘ PCO CNS GROUP

Ověřovací formulář č.

INFORMACE O STŘEŽENÉM OBJEKTU

Typ střeženého objektu: Komunitní centrum Skála

Adresa střeženého objektu: Oblá 54a, Brno

Telefonní číslo do střeženého objektu:

Typ služby: PCO

NON STOP PCO:541210505,549272773
NON STOP GSM:606078779,606607324

E-MAIL: cns@cnsgroup.cz

KONTAKTNÍ OSOBY Mobilní telefony, příp. pevné linky mimo střežený objekt

Výše uvedený seznam Kontaktních osob je určen k neprodlenému vyrozumění operátorem CNS o výsledku kontroly střeženého
objektu Zásahovou jednotkou na základě přijetí poplachové zprávy. Osoby jsou kontaktovány v uvedeném pořadí, dokud není
kontakt úspěšný.

SEZNAM PŘENÁŠENÝCHSIGNÁLŮ

Vloupání do objektu – narušení střežených prostor: X

Sabotáž EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Porucha v dodávce elektrické energie, nízké napětí baterií EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Periodický funkční test komunikačního zařízení, resp. EZS: X

Aktivace (zapnutí) a deaktivace (vypnutí) EZS: X

Přepadení – tíseň (tísňová fixní či přenosná tlačítka, tlačítko na klávesnici EZS):

Požární poplach:

Jiný specifický signál:

Výše označené(x) signály budou přenášeny z objektu Zákazníka na CNS. Standardní reakce na poplachové signály je
popsána ve Všeobecných podmínkách služeb CNS.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vyplněný Ověřovací formulář je bezpečně uložen společně se zásahovým plánem střeženého objektu Zákazníka
v zabezpečené místnosti CNS. Vybraná data jsou zároveň zanesena do softwaru, který je k dispozici operátorům CNS při
řešení poplachových událostí.

2. Zákazníkovi je doporučeno pečlivě uschovat tento vyplněný formulář a případnou možnost zneužití dat, zejména slovního
Hesla zákazníka, neprodleně oznámit CNS.

3. Veškeré změny údajů v tomto formuláři lze provést pouze písemně, a to jedním z níže uvedených způsobů:
a) doporučeně poštou na adresu:
b) CNS GROUP, Čtvrtě 314/1

634 00 Brno
c) emailem: cns@cnsgroup.cz

Poskytovatel

V Brně

podpis osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele

Zákazník

V Brně

podpis Zákazníka nebo osoby op



OVĚŘOVACÍ FORMULÁŘ PCO CNS GROUP

Ověřovací formulář č.

INFORMACE O STŘEŽENÉM OBJEKTU

Typ střeženého objektu: Administrativní budova (úřad MČ)

Adresa střeženého objektu: Oblá 75a, Brno

Telefonní číslo do střeženého objektu:

Typ služby: PCO

NON STOP PCO:541210505,549272773
NON STOP GSM:606078779,606607324

E-MAIL: cns@cnsgroup.cz

KONTAKTNÍ OSOBY Mobilní telefony, příp. pevné linky mimo střežený objekt

Výše uvedený seznam Kontaktních osob je určen k neprodlenému vyrozumění operátorem CNS o výsledku kontroly střeženého
objektu Zásahovou jednotkou na základě přijetí poplachové zprávy. Osoby jsou kontaktovány v uvedeném pořadí, dokud není
kontakt úspěšný.

SEZNAM PŘENÁŠENÝCHSIGNÁLŮ

Vloupání do objektu - narušení střežených prostor: X

Sabotáž EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Porucha v dodávce elektrické energie, nízké napětí baterií EZS, resp. komunikačního zařízení: X

Periodický funkční test komunikačního zařízení, resp. EZS: X

Aktivace (zapnutí) a deaktivace (vypnutí) EZS: X

Přepadení – tíseň (tísňová fixní či přenosná tlačítka, tlačítko na klávesnici EZS):

Požární poplach:

Jiný specifický signál:

Výše označené(x) signály budou přenášeny z objektu Zákazníka na CNS. Standardní reakce na poplachové signály je
popsána ve Všeobecných podmínkách služeb CNS.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vyplněný Ověřovací formulář je bezpečně uložen společně se zásahovým plánem střeženého objektu Zákazníka
v zabezpečené místnosti CNS. Vybraná data jsou zároveň zanesena do softwaru, který je k dispozici operátorům CNS při
řešení poplachových událostí.

2. Zákazníkovi je doporučeno pečlivě uschovat tento vyplněný formulář a případnou možnost zneužití dat, zejména slovního
Hesla zákazníka, neprodleně oznámit CNS.

3. Veškeré změny údajů v tomto formuláři lze provést pouze písemně, a to jedním z níže uvedených způsobů:
a) doporučeně poštou na adresu:
b) CNS GROUP, Čtvrtě 314/1

634 00 Brno
c) emailem: cns@cnsgroup.cz

Poskytovatel

V Brně

podpis osoby oprávněné jednat jménem Poskytovatele

Zá

V Brně

podpis Zákazníka nebo osoby oprávněné jednat jménem Zákazníka


